[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

23.04.2015

                          № 10/106
г. Благовещенск

В соответствии  со  статьей  28  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденным решением городской Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106, в целях информирования жителей городского округа о важном вопросе местного значения, выносимом на рассмотрение  Благовещенской городской Думы, выявления и учета общественного мнения, подготовки предложений и рекомендаций,  учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования  города Благовещенска».

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний.
3. Провести публичные слушания 13 мая 2015 года.

4. Организационному комитету представить в Благовещенскую городскую Думу и опубликовать в газете «Благовещенск» заключение о результатах публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (В.В.Кондратьев).

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                        В.А.Кобелев
Приложение
к решению Благовещенской

городской Думы

от  23.04.2015 № 10/106
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения Благовещенской городской Думы «О внесении

изменений в Устав муниципального образования

города Благовещенска»

Кондратьев Владимир Викторович -  председатель комитета  Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний

Левцов Владимир Федорович – управляющий делами аппарата  Благовещенской городской Думы

Лозовая Ирина Александровна – начальник экспертно-правового отдела аппарата Благовещенской городской Думы

Тямкова Нина Васильевна - депутат Благовещенской городской Думы

Щипун Наталья Геннадьевна - начальник экспертно-правового отдела правового управления администрации города Благовещенска (по согласованию)
Харитонов Андрей Михайлович - начальник отдела кадров администрации города Благовещенска (по согласованию)
Сорокина Елена Геннадьевна - руководитель сектора организационного отдела управления организационной работы администрации города Благовещенска (по согласованию)

Ухалова Оксана Анатольевна - главный специалист сектора по работе с некоммерческими объединениями  территориального управления администрации города Благовещенска (по согласованию)
Шункова Екатерина Николаевна - председатель ООС «Театральный» (по согласованию)
Антошин Павел Викторович  - председатель ООС «Лотос» (по согласованию)
Курочкина Светлана Алексеевна - председатель ООС «Согласие» (по согласованию)
Федотова Раиса Михайловна - председатель ООС «Единство» (по согласованию)

О назначении публичных слушаний

по проекту решения  Благовещенской

городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Благовещенска»